

KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ

Rooseveltova 16, 601 95 Brno

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j

NAŠE ZNAČKA: Si 812/2023
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Klára Belkovová
DNE: 21. 9. 2023

Vážená paní,

Krajský soud v Brně obdržel dne 11. 9. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), konkrétně o informaci, kolik bylo uchazečů o místo předsedy:

- 1) *Okresního soudu Jindřichův Hradec, Okresního soudu Pelhřimov, Okresního soudu Písek a Okresního soudu Tábor*
- 2) *Okresního soudu Blansko, Okresního soudu Brno -venkov, Městského soudu Brno, Okresního soudu Jihlava, Okresního soudu Kroměříž, Okresního soudu Vyškov, Okresního soudu Zlín a Okresního soudu Znojmo.*

K žádosti uvádíme, že údaje o výběrovém řízení na předsedu OS eviduje vždy příslušný krajský soud, u kterého řízení probíhá. Doplňujeme počty uchazečů v posledním konaném výběrovém řízení v obvodu Krajského soudu v Brně:

Okresní soud Blansko – 1 uchazeč
Okresní soud Brno – venkov – 2 uchazeči (z toho jeden odstoupil)
Městský soud v Brně – 2 uchazeči
Okresní soud Jihlava – 2 uchazeči
Okresní soud Kroměříž – 1 uchazeč
Okresní soud Vyškov – 2 uchazeči
Okresní soud Zlín - 2 uchazeči
Okresní soud Znojmo – 1 uchazeč

a k žádosti ad 1) sdělujeme, že informace o počtu uchazečů o místo předsedy pro okresní soudy vyjmenované v tomto bodě Vám poskytne Krajský soud v Českých Budějovicích.

S pozdravem

Mgr. Klára Belkovová
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně